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Unibap: Operationell uppdatering om USA-expansion 
Unibap investerar för framtiden och expanderar i USA med ett helägt amerikanskt 
dotterbolag och anställd personal på plats. USA är en kritisk marknad för Unibaps fortsatta 
tillväxt i och med marknadens storlek och de rymdsatsningar som görs där.  

USA är den största och snabbast växande marknaden för Unibap. De samlade rymdsatsningarna 
(civila, försvars och kommersiella) är mer än 5x större än de totala satsningarna i Europa. 
Speciellt efter bildandet av Space Force som en separat försvarsgren, och dess underliggande 
myndighet Space Development Agency (SDA), har inriktningen mot pLEO (Proliferated Low Earth 
Orbit) drivit utvecklingen i Unibaps riktning. SDA upphandlar i genomsnitt 100 satelliter per år, 
med en prislapp från 15 MUSD upp till 50 MUSD per satellit, för sina stora konstellationer. Ett 
intressant exempel är Missile Tracking Layer, med avsikt att spåra hypersoniska missiler i realtid 
med hjälp av ”Edge Computing On-board”. SDA satsar även på att snabbt få in modern teknik 
med nya grupper av satelliter som skickas upp vart annat år (”tranches”). I varje tranch 
kravställer SDA med fastpris, korta leveranstider, bättre prestanda varje gång samt inkvalificering 
av nya leverantörer (”challengers”) som utmanar etablerade traditionella aktörer (”primes”). 

 

Bilden ovan är baserad på antal enheter för Unibap 
Deliveries – leveranser för 2024 och Orders – orderfördelning för 2024 

Tydligt skifte mot försvar, USA samt konstellationer 

Via vårt numera icke-exklusiva tekniklicens- och distributionsavtal med Moog Space and Defense 
Group har vi fått in vår teknik och våra produkter i viktiga konstellationsprojekt. Moog har en bra 
täckning mot traditionella aktörer. Parallellt med detta har vi arbetat mot kommersiella, civila 
och försvarsutmanare direkt, och vunnit affärer hos t.ex. HSFL och Loft Orbital, med vårt ”icke-



  

traditionella” erbjudande. Unibap och Moog har kompletterande utbud, som tillsammans ger en 
bra marknadstäckning. 

Expansionen av vår verksamhet i USA har två syften: 

1) Ökad säljnärvaro för att kunna bearbeta fler kunder 

2) Underlätta för kunder att välja Unibap och jobba lokalt med kundprojekt 

I första hand kommer säljnärvaron att inriktas mot ökad bearbetning av Unibaps nuvarande 
direkta målgrupp för att sedan breddas. På sikt räknar vi med att marknadstrycket kommer öka 
intresset för snabbare innovationstakt, vilket är i linje med vårt erbjudande. 

Vi avser även att steg för steg erbjuda mer direkta tjänster och mjukvarulösningar inom vår USA-
verksamhet, för att komma närmare kunder och öka det lokala innehållet. 

Vi har under januari tagit våra första steg mot ökad amerikansk säljnärvaro. Vårt helägda 
dotterbolag, Unibap Space Solutions LLC, med säte i Denver, Colorado, har fått sin första 
anställda som kommer att ansvara för uppbyggnaden av vår verksamhet i USA, personen börjar i 
mitten av februari. Colorado är en av de viktigaste delstaterna för rymdverksamhet i USA, samt är 
hem för Space Force:s operationella center. 

Under 2025 avser vi att utöka vår amerikanska personalstyrka. Kostnaden för USA-satsningen 
under 2025 kommer att hamna på 10-15 MSEK, beroende på expansionstakt. Vi ser detta som en 
kritisk framtidsinvestering. 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Johan Åman 
Verkställande Direktör 
vd@unibap.com 
+46 70 821 00 51  
 

Denna information är sådan information som Unibap är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2025-02-05 08:30 CEST. 

Kort om Unibap 

Unibap är ett högteknologiskt företag som erbjuder avancerade lösningar för Edge Computing och Cloud Computing 
i rymden. Vårt SpaceCloud® erbjudande består av hårdvara, mjukvara samt tjänster som transformerar rymdindustrin 
genom att etablera en ny standard för AI- och molnlösningar i satelliter. Bolagets kvalitetsledningssystem är certifierat 
enligt SS-EN ISO 9001:2015. Bolaget är noterat vid Nasdaq First North Growth Market. 

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida unibap.com.  
FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. 


